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        Współczesny Kraków otrzymał w spadku po monumentalnej historii największy zespół

zabytkowy w Polsce – ponad 6 tysięcy bezcennych obiektów architektury, a także największą

narodową kolekcję dzieł sztuki.

Nie trzeba zatem specjalnej wyobraźni, by ujrzeć w tym unikalnym potencjale historycznych

obiektów oryginalną scenerię dla wszelkiego rodzaju gal, konferencji, bankietów, rautów,

jubileuszy i koncertów. Scenerię niekonwencjonalną, a zarazem niepowtarzalną.

Mogą nią być wnętrza krakowskich muzeów o zabytkowej architekturze, stylowe miejskie

pałace, szacowne mury Wszechnicy Jagiellońskiej, gotyckie i renesansowe sale zamkowe lub też

podziemne komory solne kopalni w Wieliczce, które przywołują mroki średniowiecza. Albo też

kultowa kawiarnia Noworolski, porównywana przez zagranicznych gości do rzymskiej Cafe

Greco, czy XIX-wieczna holenderska barka przycumowana do wiślanego nadbrzeża. Jedynym

Państwa kłopotem będzie bogactwo możliwości wyboru.

Rekomendujemy Państwu miejsca, w których warto zagościć. Wszystkie one gwarantują nie

tylko unikalną oprawę dla Waszych spotkań w Krakowie, ale także ekskluzywny catering,

nowoczesną infrastrukturę multimedialną oraz profesjonalną obsługę, popartą doświadczeniem.

Poniżej przedstawiamy Państwu wybranie propozycje z katalogu "Miejsca wydarzeń specjalnych

w Krakowie":

Teatr im. Juliusza Słowackiego

Jedna z najsłynniejszych i najbardziej zasłużonych polskich scen, działająca od 1893 r. Jego

gmach jest zaliczany do najcenniejszych zabytków architektury teatralnej w Europie. Na

frontonie widnieje napis: „Kraków narodowej sztuce". Wnętrza ozdabiają freski wiedeńskiego

artysty Antona Tucha oraz słynna kurtyna Henryka Siemiradzkiego. Obok sceny znajduje się

zabytkowa garderoba wielkiego aktora Ludwika Solskiego.

Poza własną działalnością artystyczną teatr oferuje możliwość wynajmu sal. Przepiękna,

trzypoziomowa, klimatyzowana widownia oraz stylowe foyer umożliwiają organizowanie

jubileuszy, spotkań biznesowych, bankietów i imprez okolicznościowych. Teatr postrzegany jest

jako ekskluzywny „salon Krakowa" oraz miejsce elitarnych spotkań.

 

Zamek w Korzkwi

XIV-wieczna warownia rycerska, kryjąca w sobie wiele legend i sekretów – jest malowniczo

usytuowany w otulinie Ojcowskiego Parku Narodowego. Niegdyś jedna z warowni tworzących

łańcuch twierdz obronnych, zwany później Szlakiem Orlich Gniazd.

http://www.krakow.pl/biuro_kongresow/pliki/18431
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Dzięki pracom renowacyjnym zamek zaadaptowany został na kameralny butikowy hotel z

przestronnymi salami balowymi i konferencyjnymi.

Dzisiaj zamek oddaje do dyspozycji gości cztery stylowo urządzone komnaty mieszkalne o

niepowtarzalnym charakterze i wysokim standardzie. Wysmakowane detale wnętrz, ogień w

kominkach, kute poręcze, portrety przodków. Wewnątrz ciepła, domowa atmosfera. W

średniowiecznych murach zamku wciąż można odnaleźć niepowtarzalny charakter minionych

czasów, ślad trudu naszych przodków, autentyczność i tajemnicę.

 

Muzeum Lotnictwa Polskiego w Krakowie

Zajmuje część terenu i obiektów dawnego krakowskiego lotniska wojskowego

Rakowice-Czyżyny, jednego z najstarszych stałych lotnisk w Europie.

Powstałe w 1963 r. gromadzi i prezentuje eksponaty związane z dziejami polskiej i światowej

techniki lotniczej.

W latach 2008-2010 został wybudowany Nowy Gmach Główny o oryginalnej bryle

architektonicznej, która z lotu ptaka wygląda jak wirujące śmigło. Stanowi on wielką „Bramę do

Lotniczego Parku Kulturowego".

Organizatorom uroczystych kolacji, bankietów, koktajli, koncertów i imprez biznesowych

Muzeum oferuje obszerne pomieszczenia - hangar główny oraz salę wielofunkcyjną i salę

ekspozycyjną w Gmachu Głównym.

 

Szlak turystyczny po podziemiach Rynku Głównego w Krakowie

Od 24 IX 2010 r. można zwiedzać unikalne w skali światowej podziemne muzeum pod płytą

krakowskiego Rynku Głównego. Wystawa nosząca tytuł „Śladami europejskiej tożsamości

Krakowa" jest multimedialnym widowiskiem, podróżą w czasie. Zwiedzający mogą nie tylko

zobaczyć, ale i dotknąć historii z początków legendarnego miasta.

W parku archeologicznym, znajdującym się 8 metrów pod powierzchnią Rynku, zobaczymy

niespotykany w Europie przekrój wielkiego, tętniącego życiem, średniowiecznego Krakowa.

Odnalezione zabytki świadczą o ciągłości handlu, który w tym miejscu trwa nieprzerwanie od

ponad 800 lat.

W tej niezwykłej scenerii przewidziano miejsce do prowadzenia konferencji z pełną obsługą

multimedialną i możliwością wygrodzenia od reszty wystawy.

 



Muzeum Inżynierii Miejskiej

Mieści się w budynkach najstarszej krakowskiej zajezdni tramwaju konnego i elektrycznego z

przełomu XIX/XX w., zlokalizowanej w dawnej dzielnicy żydowskiej Kazimierz. Muzeum

gromadzi, opracowuje, dokumentuje i upowszechnia zabytki techniki, przemysłu i inżynierii

miejskiej. Zbiory obejmują obiekty związane z inżynierią miejską, historią transportu

publicznego w Krakowie, rozwojem przemysłu motoryzacyjnego w Polsce oraz przemysłem i

rzemiosłem.

Muzeum wynajmuje organizatorom koncertów, bankietów i imprez towarzyskich zabytkową

Halę F – zajezdnię tramwaju elektrycznego, którą wybudowano w 1913 r.

W sezonie letnim Muzeum zaprasza gości na wieczorowe przyjęcia w Ogrodzie Doświadczeń im.

Stanisława Lema na terenie Parku Lotników Polskich.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

